[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2020 года

№ 608
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Порядок финансирования средств бюджета муниципального района «Забайкальский район» направленных на реализацию мероприятий «Развитие транспортной системы» муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в 2020 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 08.04.2020 года № 303

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Совета муниципального района «Забайкальский район» № 367 от 26 июня 2020 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2019 года № 317 «Об утверждении районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в Порядок финансирования средств бюджета муниципального района «Забайкальский район» направленных на реализацию мероприятий программы «Развитие транспортной системы» муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в 2020 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 08.04.2020 года № 303:

1.1. Приложение к Порядку финансирования средств бюджета муниципального района «Забайкальский район», направленных на реализацию мероприятий программы «Развитие транспортной системы» муниципального района «забайкальский район» на 2020-2026 годы» в 2020 году, читать в новой редакции (Приложение № 1).

2. Официально опубликовать  настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

       А.М. Эпов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от «_10__» сентября_ 2020 г.  № _608
Направления  расходования средств

  муниципальной программы «Развитие транспортной системы» муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в 2020 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование, тыс. рублей

	Всего
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселений

	1.
	Подпрограмма «Развитие дорожного хозяйства муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы»
	46781,5
	7296,1
	30000,0
	9485,4
	0

	1.1
	Мероприятие «Ремонт дорожного покрытия автодорог в сельских поселениях муниципального района «Забайкальский район»
	9485,4
	0
	0
	9485,4
	0

	1.2
	Мероприятие «Строительство и приобретение объектов муниципальной собственности, текущий ремонт автомобильных дорог местного значения в рамках Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края»
	7296,1
	7296,1
	0
	0
	0

	1.3
	Мероприятие «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (включая разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз)»
	30000,0
	0
	30000,0
	0
	0

Итого финансирование из районного  бюджета по муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в 2020 году составляет 9 485,4 тыс. рублей.